Carta libelli dectl commmiam et domini Principualis notarii de
Guarento de guatuor cmmpis terrae paludivee in primo Manso - I79

Carta 1ibelli similis de eodem carta IBT

Similie 1ivellus domini Petri de Flumine in carta I8S

Libellus communis et prosdocimi notarii filii domini Guidonis sar
toris, 188 o

Libellus commmis et Scalae Sartoris de Padua carta I90 tergo

Iibellus communis et domini Jacobl notariil quondam Reainerii Prato
carts J92

Iibellus commmio et domini Palmerii noterii de Jancta Cruce car.l94

Libellus commmis Monteeciliocls et domini guidonis de Sarzeanias de
quatuor campils terrae paludivae carte I95 tergo

Iibellus communis Montescilicia et maglstri Bonalbergi eurificis
et megistri Sylvestri in carta I97 tzrgo

Similis Magletrl Bonalbergl murificies et maglstri Sylvestri - I99

8imilis eorumdem carta 201 ‘

Similis eorumdem fratrum carta 203

Similie eorumdem earta 205

Carta 1ibelli communis Montescilicis et dominorum Michaelis Bermar
di Sartoris, et Scalchl de Taeduae g¢arts 208 tergo

Carte libelli eimilis domini Guillelwi Novelli de auatuot campis
paludis Insulae carta 209 _

Similie Paduani de Gurgo de terra Insulae carta 2I0 tergo

Similie domini chuchl de quatuot campis terrae insalse ¢,217

Iibellne commnis Monteecilieis et Hosnnis Zueati guodam domini
Bonafidei Indieis, 4in carta 214

Similis domini Beldemandi de nuotuot omnpis terrae paludivae in
Palude Insulae carte 2I5 tergo

Similis domini Antonii quondam Jesnnis Raxcne de Guatunot csmpls
terras Faludis Insulae in carta 2I7 terge

Libellus commmis WMontescilicis et domini Benevenuti Bixati de
quetuor campis terraé in carte 2I9

Carta domini Bixati Becceriil de TFadua et comminis Pontesciliale
unius 1ibelli de uno carro terrse paludivas carta 221
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Iibellus eommunis Montescilicis et Josnnis 11141 domini, Bixeti

Becoeril de quatuor ocsmpis de Palude Insulas carta 222 tergo

Carta livelli communis Wonteocilicie e domini Bernardini de Tizaca —
mine pro uno campo de Pelude Insulae carta 224 tergo

Similis domini Petri Scrovegni de juvatucr cepis terrae de Talude
Insulae carte 226

Simlis libellus megistri Dominici notarii de Padus et communis
Montisciliois de guatuor cempis terrze paludivee in palude Insulae po=
sitie in carta 229 tergo

fibellus commmie et domini leazarii Judicis carta 231 tergo

Exemplum decreti factl per domipme Paduse commari et hominibus ter
rae Montescilieie sigiliatum sud pigillo in guo este sculptus unus cur
rus, ouiusg litterae legmtur Secoretum domus de Carraria et scripti in
carte membrena in carts 23}

Muaedam cessiec faota in possespionibus domibus stationibus val=
neis vallibus Insulee et Savelonis, et in vellibus Zoldrigli commnis
Monteselliclis de libris decem millihus parvorum et de preedictis omni
bus facta fuit quadem donatio in gua cuesi in fine continetur yuod post
morten domini Henginolfi Chuchi iurs et possessionibus presdicta rema=
nere deberent communi et hominibus montescilicis carta 231 tergo

QCuaedam oonslgnaﬁo librorum canaparis et rattionum communis NMon=
teseiliole in carte 238 '

Guaedem solutio facta communi Yaduae de libris ducentum viginti
parvorum peo una datie imposits communi Yontiseiliels pro soecis conti
gentis ocotuaginta in ratione solidorum gquinaue pro foco in carts 244

Impositio militum Beroderiomm Feditum a Panceria et a Iameria,
Plaustrorum et gumstatorum frcta per commune Paduse commni Montiseili
els o. 244 tergo . '

Quaedam provisgio communis ¥aduse focts communi Montiseilicis de e
earta quantitase florenorum carta 245 tergo

(netrumenta debitorum communis lMontiscilicis sequuntur a carta
247 usque ad cartam 306 in guibhs exprimuntur-nomina debitorum cum
quentitate debiti

Item solutiones aligquorum debitorum et compromissa et causse 1i
tium et sententime quae eontinen tur in carta 256 usmue 272

Pebita Comminis Montiseilicis in foglio 277 tergo usiue f.276
tergo ubi sejuuntur debita et solutiones et cessiones ete. usjue ad
cartam 306
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Commune Monteseilieis erat in foels octingentis octuaginta et sol =
vit grossum uwnum pro foeco pro una collecta sib imposita per commune
Padune cocesione laborerii EBrentellse, librarum centum septendecim so=
lidorum sex densriorum oeto parvorum carta 307 =

Commune Montescéilicis solvit communi FPadusee libras trecentas guin
duaginta duas parvorum pro focia cctingentis ocotusginta In ratione gros
sorum trium pro foco 307 tergo.

Commune Monteseilioclse solvit cowmuni FPaduae florenos ducentos guin
quaginta octo pro parte impositionis factae dicto communi de florenis
ootigentis carta 308

Solutid florenorum trecentum sexaginte quatuor pro impositione fag
ta communi Monbesoiliels per commune Fadume carta 308 tergo

Inetrumenta dsbitorum prurdma commanis Montesciliels de scripte in
fol. 309 usque 326 -

Instrumenta effictum perpetualium commmis Fontesciliels pro in=
vestituris in bonle ipsius commnis Blactis in personia plurium partion
larium

Ahto quondam Gollae instrumentum investituras follioc 327

Domninae Jacobae uxoris ynondam Nordegli 328 tergo
Sybiliams quondam Fizeti de Amigesto 329 tergo